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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Ѓорѓија Димоски од Охрид со живеалиште на  с.Ботун преку полномошник Адвокатско друштво Спасески и Блажески,  засновано на извршната исправа РО-86/21 од 21.02.2022 година на Основен суд Охрид, против должникот ВИКТОРИА ИНВЕСТ ДОО Елбасан Република Албанија - ПодруЖница Скопје,Република Македонија од Скопје со ЕДБ 4057014526486 и ЕМБС 6982255   и седиште на ЈНА бр.15 Струга,  за спроведување на извршување во вредност 51.796,00 денари на ден 26.09.2024 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Работна машина подвижна дробилка со гасеници производител METSO LOCOTRAC, модел LT 1213, сериски број 74893 година на производство 2008 година, тежина 41500 кг. сила на опрема 415 к.сили, исправна состојба,проценета вредност 5.674.407,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

1. Подвижно сито производител METSO LOCOTRAC модел ST 358, година на производство 2008 година, сериски број R3581564, тежина 29000 кг.мах.брзина 1075 вртежи во минута, исправна состојба, проценета вредност 2.908.506,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

1. Подвижно сито производител METSO LOCOTRAC модел ST 358, година на производство 2008 година, сериски број R3581542, тежина 29000 кг.мах.брзина 1075 вртежи во минута, исправна состојба,проценета вредност 2.908.506,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

1. Утоварач VOLVO L150G, производител VOLVO, модел L150G, сериски број 22161 година на производство 2011 година, тежина 26100 кг. сила на опрема 220 KWисправна состојба,проценета вредност 3.548.961,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

1. Грејдер, производител VOLVO, модел G990, WCEOG990J0040648,година на производство 2007 година, тежина 22500 кг. сила на опрема 202 KWисправна состојба,проценета вредност 4.189.601,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;





	Предметите се оптоварени со следните товари:

*забелешка наместо попис И.бр.727/2022 од 18.05.2022 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Ѓорѓија Димоски од Охрид преку полномошник Адвокатско друштво Спасески и Блажески од Охрид;
*забелешка наместо попис И.бр.848/2022 од 03.06.2022 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителите Мухтерем Хоџа од Струга и Мухамед Хоџа од Струга преку полномошник Адвокат Артим Ислами од Струга;
*забелешка наместо попис И.бр.807/2022 од 28.06.2022 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Димитрија Димоски од Охрид преку полномошник Адвокатско друштво Спасески и Блажески од Охрид;
*Заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител врз основа на член 106 став.2 од ЗИ И.бр.350/21 од 31.08.2022 годинана Извршител Методија Костадинов од Скопје
*забелешка наместо попис И.бр.1580/2022 од 29.09.2022 година на Извршител Гордана Џутескаво корист на доверителот Мухтерем Хоџа од Струга преку полномошник Адвокат Артим З.Ислами од Струга;
*забелешка наместо попис И.бр.1903/2022 од 15.12.2022 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителите Славица Цветкоска од Охрид, Вера Китаноска од Охрид, Бисерка Таноска од Охрид, Бојан Танески од Охрид и Жарко Танески од Охрид, преку полномошник Адвокат Митко Петревски од Охрид;
*забелешка наместо попис И.бр.1936/2022 од 15.12.2022 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Димитрија Иваноски од Охрид преку полномошник Адвокат Аце Ѓоршевски од Охрид;
*Заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител врз основа на член 106 став.2 од ЗИ И.бр.158/2022 од 15.12.2022 годинана Извршител Катерина Кокина од Скопје;
*забелешка наместо попис И.бр.249/2023 од 27.02.2023 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Трговско друштво за производство и трговија Китаноска Даниела КРИД-КОМЕРЦ Охрид преку полномошник Адвокат Митко Петревски од Охрид;
*забелешка наместо попис И.бр.1701/2022 од 06.03.2023 година на Извршител Гордана Џутескаво корист на доверителот Јован Димоски од Охрид преку полномошник Адвокатско друштво Спасески и Блажески од Охрид
*забелешка наместо попис И.бр.544/2023 од 20.04.2023 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Димитрија Димоски од Охрид преку полномошник Адвокатско друштво Спасески и Блажески од Охрид
*забелешка наместо попис И.бр.918/2023 од 07.12.2023 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Трговско друштво за производство и млин  ИЛИНЧЕ 2 ДОО село Мешеишта Охрид преку полномошник адвокат Стојан Прензоски  од Охрид.
*забелешка наместо попис И.бр.1278/2023 од 31.08.2023 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Димитрија Димоски преку полномошник адвокатско друштво Спасески и Блажески од Охрид.
*забелешка наместо попис И.бр.1820/2023 од 25.03.2024 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Димитрија Димоски преку полномошник адвокатско друштво Спасески и Блажески од Охрид.
*забелешка наместо попис И.бр.438/2024 од 25.03.2024 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Димитрија Димоски преку полномошник адвокатско друштво Спасески и Блажески од Охрид.
*забелешка наместо попис И.бр.456/2024 од 27.03.2024 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Душан Војнески преку полномошник Адв.Јелисава Трајкоска Илиевска;
*забелешка наместо попис И.бр.457/2024 од 27.03.2024 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Благоја Соколески преку полномошник Адв.Јелисава Трајкоска Илиевска;
*забелешка наместо попис И.бр.458/2024 од 27.03.2024 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Крсте Петрески преку полномошник Адв.Јелисава Трајкоска Илиевска;
*забелешка наместо попис И.бр.459/2024 од 27.03.2024 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Гоце Пауновски преку полномошник Адв.Јелисава Трајкоска Илиевска;
*забелешка наместо попис И.бр.460/2024 од 27.03.2024 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Зоран Божиноски преку полномошник Адв.Јелисава Трајкоска Илиевска;
*забелешка наместо попис И.бр.461/2024 од 27.03.2024 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Зоран Божиноски преку полномошник Адв.Јелисава Трајкоска Илиевска;

Продажбата ќе се одржи на ден 18.10 година во 10.00 часот во просториите на Извршител Гордана Џутеска ул.Димитар Влахов 14 Охрид. 

            На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција  која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност.
Уплатата на паричните срeдства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот Гордана Џутеска со број 200001924409473, депонент на Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500380.
На понудувачите чија понуда не и прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
            Данокот на промет и други давачки во врска со преносот на правото на сопственост, паѓаат на товар на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на м.в. Каменолом Габер Радиње Ново Село Концесионер Победа Охрид.
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	[bookmark: OIzvIme]Гордана Џутеска


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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